
COMUNE DI GRANITI
Prov. di MESSINA

Piazza Maria Grazia Cutuli
ENTE DEL PARCO FLUVIALE DELL'Alcantara

Cod. Fisc F P IVA 01240170835

DETERMINAZIONE

Ente Parco fluviale
dell'Aleantara

fe|.0942129005 - Fax 09421297638

DEL RESPONSABILE

DELL'AREA AMMINISTRATIVA

AFFARIGENERALI

oet 3o- a8- A {5N I5 R D.R.s

N. 240 Reg. Gen.le

OGGETTO: TraspoÉo gratuito alunni Scuole Secondarie di 2' grado - Anno scolastico
2015120'16 - lmpegno spesa.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
AFFARIGENERALI

Premesso;

. Che , con delibera dì Giunta Municipale n.'104 el 30.09.20'15 , esecutiva ai sensi di

legge, e stata assegnata al Responsabile dell'Area Amministrativa -Affari Generali la risorsa

di € 2143,00 da servire per il trasporto gratuìto alunni delle Scuole secondarie di 2" grado

che dgvono servirsi di un mezzo pubblico di trasporto per frequentare , fuori dal Comune,

Scuolg Stataìi o altre autorizzate a rilasciare titoli di studio riconosciuti dallo Stato per l'anno

scolaqtìco 2O1512016,

. Che con la sopradetta delibera di GÌunta Municìpale n. 10412015 si è proceduto alla

prenotazione deìl'impegno di € 2.143,00 con imputazione al capitolo. 10450301/1 del

correqte bilancio in corso di formazione ;

. Ritenuto dì dover procedere all'impegno della somma di € 2.'143,00 al fine di garantire il

traspqfto gratuito agli studenti pendolari;

I



. ll GIG dì riferimento e il seguente: 2C7165F92F

. Visto l'art. 163 del decreto legislativo n.26712000,

o Vista-le determ inazion€Sindacalgn. 26 del 19.08.2015 ;

Visto l'art. n.40 del Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi

Giunta Municipale n. 161 del 9.6.1999, esecutiva ai sensi di legge;

DETERMINA
1. Di dare atto che la superiore premessa e narrativa costituisce parte ifitegrante e

sostanziale del presente prowedimento;

2. Di impegnare, per i motivi espressi in narrativa , la somma di € 2.143,00 tavore della

Ditta lnterbus di Enna al capitolo n. 10450301/1 (imp. 1317) del Bilancio 2d15 in corso

di formazione, da servire per il trasporto gratuito alunni delle Scuole secohdarie di 2'
grado che devono servirsi di un mezzo pubblico di trasporto per frequentarè , fuori dal

Comune, Scuoìe Statali o altre autorizzate a rilasciare titoli di studio riconosciuti dallo

Stato per I'anno scolastico 201512016;

3. Di dare atto, altresì , che l'impegno è assunto ai sensi dell'art. 163 del Decretd Legislativo

26712000 e che lo stesso non e suscettibile di frazionamento in dodicesimi atteso che

trattasi di servizio imposto dalla legge per evitare danni gravi e certi all'Ente;

4. Di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio fìnanziario per i successivi

adempimenti.

5. La presente determinazione ai sensi del Regolamento su ll'Ordinamento degli Uffici e dei

Servizi sarà pubblicata all'Albo Pretorio e trasmessa al Sindaco, al Segretario Comunale e

numerata cronologicamente ed annotata nell'apposito registro.

IL RESPONSABILE DELL' MINISTRATIVA
AFFARI

adottato coh delibera di

o Giudice )

LI
( sis

I



PARERI

VISTO di rcgolaritù contabile aftestqnte Ia copertura Jinúnziariú

Il sottoscriîto Responsabile dell'Area Servizi Finanziari ATTESTA

copertura fipanziaria della superiore spesa di € {- o4
la regolarità contabìle

imputata come segue:

ela

- Pue J-I Bilancio 7o[Co*p"trnza *: Residui

- Capitoto IAL?or,a'to",coto :!
- Intppgno N. ,IZ \ +

ti 7o- o€- ( {

RE LATA D I AWENUTA P UB B LICAZIONE

Si ATTESTA che la presente determinazione è stota alrtssa all'Albo Pretorio di questo Comune

per quindici giorni consecutivi dat 5 "h )el5 al 2-. 1o . 2;> r'\

Graniti Lì

L'impiegatq addeno Il Segretario


